

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **GE19-07-04 Polní cesty v k.ú.Šebanov**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval: **Ondřej Lacko**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	POLNÍ CESTA HPC9	0,00	0,00	0,00	0,00	
HPC9	STAVEBNÍ ČÁST	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO02	POLNÍ CESTA HPC10	0,00	0,00	0,00	0,00	
HPC10	STAVEBNÍ ČÁST	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO03	POLNÍ CESTA VPC20	0,00	0,00	0,00	0,00	
VPC20	STAVEBNÍ ČÁST	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO04	POLNÍ CESTA VPC21	0,00	0,00	0,00	0,00	
VPC21	STAVEBNÍ ČÁST	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
8	Trubní vedení	HSV			0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO01	POLNÍ CESTA HPC9
R:	HPC9	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	113108411	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.11 cm	m2	840,00000		0,00
		stáv.vozovka : 210*4		840,00000		
2	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	344,00000		0,00
		430*4*0,2		344,00000		
3	181301113	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	1 376,00000		0,00
		344/0,25		1 376,00000		
4	122201103	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	835,32600		0,00
		Z URČITÉ ČÁSTI OBSAHUJE MAKADAM NA KONCI ŽIVOTNOSTI. UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ				
		0020 : 1,01*20		20,20000		
		0070 : 1,17*70		81,90000		
		0100 : 1,25*100		125,00000		
		0200 : 1,52*100		152,00000		
		0300 : 1,45*100		145,00000		
		0400 : 1,04*100		104,00000		
		0600 : 0,65*100		65,00000		
		sjezdy :		39,09600		
		(9,36+17,61+13,53+8,91+12,12+9,62+37,45)*0,36				
		výměna podloží : 150*0,33*0,46		22,77000		
		490*0,2*0,82		80,36000		
5	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	835,32600		0,00
6	129203101	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3	m3	960,00000		0,00
		pročištění příkopu : 640*1,5*1		960,00000		
7	129203109	Příplatek za lepivost - čištění vodotečí v hor.3	m3	960,00000		0,00
8	132201112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	113,19000		0,00
		trativod : 490*0,55*0,42		113,19000		
9	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	113,19000		0,00
10	171102103	Uložení sypaniny do násypů, zhutnění, vysvahování	m3	131,60000		0,00
		Z VHODNÉ ZEMINY				
		0200 : 0,08*20		1,60000		
		0100 : 0,06*100		6,00000		
		0400 : 0,06*100		6,00000		
		0500 : 0,89*100		89,00000		
		0600 : 0,29*100		29,00000		
11	182201101	Svahování násypů	m2	1 600,00000		0,00
		640*2,5		1 600,00000		
12	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	m2	1 376,00000		0,00
13	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	41,28000		0,00
		1376*0,03		41,28000		
14	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 720,00000		0,00
		skladba vozovky : 1720		1 720,00000		
15	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 776,91600		0,00
		835,326+960+113,19-131,6		1 776,91600		
16	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	17 769,16000		0,00
		PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 20KM.UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNOSTI				
		1776,916*10		17 769,16000		
17	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 776,91600		0,00

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO01	POLNÍ CESTA HPC9
R:	HPC9	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
18	212571111	Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným	m3	113,19000		0,00
		trativod : 490*0,55*0,42		113,19000		
19	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	490,00000		0,00
		trativod : 490		490,00000		
20	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	539,00000		0,00
		490*1,1		539,00000		
21	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	176,93900		0,00
		trativod : 490*3,14*0,1*1,15		176,93900		
22	69365005	Geotextilie 300 g	m2	194,63290		0,00
		176,939*1,1		194,63290		
Díl: 5		Komunikace				0,00
23	564661111	Podklad z kameniva drčeného, tl. 20 cm KAMENIVO VHODNÉ DO VÝMĚNY PODLOŽÍ	m2	401,80000		0,00
		výměna podloží : 490*0,82		401,80000		
24	564651112	Podklad z kameniva drčeného, tl. 16,5 cm KAMENIVO VHODNÉ DO VÝMĚNY PODLOŽÍ	m2	69,00000		0,00
		výměna podloží : 150*0,46		69,00000		
25	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštění	m3	32,00000		0,00
		640*0,25*2*0,1		32,00000		
26	583418004	Kamenivo drčené frakce 16/32	t	64,00000		0,00
		32*2		64,00000		
27	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	2 669,60000		0,00
		sjezdy : (9,36+17,61+13,53+8,91+12,12+9,62+37,45)		108,60000		
		konstrukce vozovky : 2561		2 561,00000		
28	573111111	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	2 669,60000		0,00
		sjezdy : (9,36+17,61+13,53+8,91+12,12+9,62+37,45)		108,60000		
		konstrukce vozovky : 2561		2 561,00000		
29	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	2 669,60000		0,00
		sjezdy : (9,36+17,61+13,53+8,91+12,12+9,62+37,45)		108,60000		
		konstrukce vozovky : 2561		2 561,00000		
30	574491111	Makadam penetr.hrubý tl.10 cm	m2	2 669,60000		0,00
		sjezdy : (9,36+17,61+13,53+8,91+12,12+9,62+37,45)		108,60000		
		konstrukce vozovky : 2561		2 561,00000		
31	577152113	Beton asphalt. ACO 16+ ohrubný, š.nad 3 m, tl. 6 cm	m2	2 669,60000		0,00
		sjezdy : (9,36+17,61+13,53+8,91+12,12+9,62+37,45)		108,60000		
		konstrukce vozovky : 2561		2 561,00000		
32	597081110	Svodnice ocelová, třída zatížení D400, bez roštu, tl. 12cm	m	52,00000		0,00
		13*4		52,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00
33	914001121	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka včetně dodávky sloupku a značky A5b	kus	2,00000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
34	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2 870,20265		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
35	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	203,28000		0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
36	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 862,32000		0,00

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO01	POLNÍ CESTA HPC9
R:	HPC9	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 20KM.UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNOSTI						
37	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	203,28000		0,00

NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT

Díl: ON	Ostatní náklady					0,00
38	ON001	Zařízení staveniště	kpl	1,00000		0,00
39	ON002	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000		0,00
40	ON003	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,00000		0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO02	POLNÍ CESTA HPC10
R:	HPC10	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	75,60000		0,00
		stáv.vozovka : 378*0,2		75,60000		
2	181301113	Rozproštění ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	378,00000		0,00
		75,6/0,2		378,00000		
3	122201103	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	132,87040		0,00
		Z URČITÉ ČÁSTI OBSAHUJE MAKADAM NA KONCI ŽIVOTNOSTI. UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ				
		0020 : 1,17*20		23,40000		
		0070 : 1,17*70		81,90000		
		sjezd : (22,92+9,02)*0,36		11,49840		
		výměna podloží : 98*0,2*0,82		16,07200		
4	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	132,87040		0,00
5	132201112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	23,71600		0,00
		trativod : 98*0,55*0,44		23,71600		
6	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	23,71600		0,00
7	182201101	Svahování násypů	m2	245,00000		0,00
		98*2,5		245,00000		
8	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	m2	250,00000		0,00
9	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg	7,50000		0,00
		250*0,03		7,50000		
10	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	156,58640		0,00
		132,8704+23,716		156,58640		
11	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 565,86400		0,00
		PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 20KM.UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNOSTI				
		156,5864*10		1 565,86400		
12	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	156,58640		0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
13	212571111	Výplň odvodňov. trativodů štěrkokáskem tříděným	m3	23,71600		0,00
		trativod : 98*0,55*0,44		23,71600		
14	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	98,00000		0,00
		trativod : 98		98,00000		
15	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	107,80000		0,00
		98*1,1		107,80000		
16	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	35,38780		0,00
		trativod : 98*3,14*0,1*1,15		35,38780		
17	69365005	Geotextilie 300 g	m2	38,92658		0,00
		35,3878*1,1		38,92658		
Díl: 5		Komunikace				0,00
18	564661111	Podklad z kameniva drceného, tl. 20 cm KAMENIVO VHODNÉ DO VÝMĚNY PODLOŽÍ	m2	16,07200		0,00
		výměna podloží : 98*0,2*0,82		16,07200		
19	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštění	m3	4,90000		0,00
		98*0,25*2*0,1		4,90000		
20	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	9,80000		0,00
		4,9*2		9,80000		
21	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	456,94000		0,00
		sjezdy : (22,92+9,02)		31,94000		

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO02	POLNÍ CESTA HPC10
R:	HPC10	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba vozovky : 425		425,00000		
22	573111111	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	456,94000		0,00
		sjezdy : (22,92+9,02)		31,94000		
		skladba vozovky : 425		425,00000		
23	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	456,94000		0,00
		sjezdy : (22,92+9,02)		31,94000		
		skladba vozovky : 425		425,00000		
24	574491111	Makadam penetr.hrubý tl.10 cm	m2	456,94000		0,00
		sjezdy : (22,92+9,02)		31,94000		
		skladba vozovky : 425		425,00000		
25	577152113	Beton asphalt. ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm	m2	456,94000		0,00
		sjezdy : (22,92+9,02)		31,94000		
		skladba vozovky : 425		425,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
26	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	470,55722		0,00
Díl: ON Ostatní náklady						0,00
27	ON001	Zařízení staveniště	kpl	1,00000		0,00
28	ON002	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000		0,00
29	ON003	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO03	POLNÍ CESTA VPC20
R:	VPC20	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 487*4,5*0,2	m3	438,30000		0,00
				438,30000		
2	181301113	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 438,3/0,2	m2	2 191,50000		0,00
				2 191,50000		
3	122201103	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 Z URČITÉ ČÁSTI OBSAHUJE MAKADAM NA KONCI ŽIVOTNOSTI. UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ	m3	1 153,03360		0,00
		0020 : 0,4*20		8,00000		
		0100 : 1,31*100		131,00000		
		0200 : 0,28*100		28,00000		
		0300 : 0,54*100		54,00000		
		0380 : 0,62*80		49,60000		
		0470 : 1,04*90		93,60000		
		výměna podloží : 0,4*1948		779,20000		
		sjezdy : (6,01+13,99+6,76)*0,36		9,63360		
4	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	1 153,03360		0,00
5	184004723	Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky nad 60 cm	kus	16,00000		0,00
6	02650087-R	Doprovodná zeleň-keř	kus	16,00000		0,00
7	132201112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ trativod : 0,57*0,74*487 základ čela propustku : 3,6*1,2*0,9*2	m3	213,19260		0,00
				205,41660		
				7,77600		
8	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	213,19260		0,00
9	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 keře : 0,5*0,5*0,8*16 zábradlí : 0,5*0,5*0,9*6	m3	4,55000		0,00
				3,20000		
				1,35000		
10	174101102	Zásyp ruční se zhutněním keře : 0,5*0,5*0,8*16	m3	3,20000		0,00
				3,20000		
11	171102103	Uložení sypaniny do násypů, zhutnění, vysvahování Z VHODNÉ ZEMINY	m3	60,00000		0,00
		0020 : 0,17*20*2		6,80000		
		0300 : 0,15*100*2		30,00000		
		0380 : 0,29*80		23,20000		
12	182201101	Svahování násypů 487*2,8	m2	1 363,60000		0,00
				1 363,60000		
13	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	m2	1 400,00000		0,00
14	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg 1400*0,03	kg	42,00000		0,00
				42,00000		
15	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním skladba vozovky : 1948 výměna podloží : 1948 sjezdy : (6,01+13,99+6,76)	m2	3 922,76000		0,00
				1 948,00000		
				1 948,00000		
				26,76000		
16	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1153,0336+213,1926+4,55-3,2-60	m3	1 307,57620		0,00
				1 307,57620		
17	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 20KM.UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNOSTI	m3	13 075,76200		0,00
				13 075,76200		
18	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 307,57620		0,00

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO03	POLNÍ CESTA VPC20
R:	VPC20	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,00000		0,00
20	112201101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,00000		0,00
21	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	1,00000		0,00
22	162301421	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	1,00000		0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
23	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	1,35000		0,00
		zábradlí : 0,5*0,5*0,9*6		1,35000		
24	274313621	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	7,77600		0,00
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.				
		základ čel propustku : 3,6*1,2*0,9*2		7,77600		
25	212571111	Výplň odvodňov. trativodů šterkopískem tříděným	m3	205,41660		0,00
		trativod : 0,57*0,74*487		205,41660		
26	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	487,00000		0,00
		trativod : 487		487,00000		
27	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	535,70000		0,00
		487*1,1		535,70000		
28	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	175,85570		0,00
		trativod : 487*3,14*0,1*1,15		175,85570		
29	69365005	Geotextilie 300 g	m2	193,44127		0,00
		175,8557*1,1		193,44127		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
30	317361214	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505 (R)	t	0,08152		0,00
		římsy čel propustku : 3,6*12*0,000888*2		0,07672		
		36*2*(0,3*2*0,25*2)*0,000222		0,00480		
31	348171111	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	8,00000		0,00
		4*2		8,00000		
32	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové	m	8,00000		0,00
Díl: 5		Komunikace				0,00
33	594511111	Dlažba z lomového kamene, lože z C -/7,5 do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	20,00000		0,00
		propustky : 10*2		20,00000		
34	564661111	Podklad z kameniva drceného, tl. 20 cm KAMENIVO VHODNÉ DO VÝMĚNY PODLOŽÍ	m2	3 896,00000		0,00
		výměna podloží : 1948*2		3 896,00000		
35	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	24,35000		0,00
		487*0,25*2*0,1		24,35000		
36	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	48,70000		0,00
		24,35*2		48,70000		
37	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 974,76000		0,00
		skladba vozovky : 1948		1 948,00000		
		sjezdy : (6,01+13,99+6,76)		26,76000		
38	573111111	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	1 974,76000		0,00
		skladba vozovky : 1948		1 948,00000		
		sjezdy : (6,01+13,99+6,76)		26,76000		
39	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	1 974,76000		0,00
		skladba vozovky : 1948		1 948,00000		
		sjezdy : (6,01+13,99+6,76)		26,76000		
40	574491111	Makadam penetr.hrubý tl.10 cm	m2	1 974,76000		0,00

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO03	POLNÍ CESTA VPC20
R:	VPC20	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba vozovky : 1948		1 948,00000		
		sjezdy : (6,01+13,99+6,76)		26,76000		
41	577152113	Beton asfalt. ACO 16+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm	m2	1 974,76000		0,00
		skladba vozovky : 1948		1 948,00000		
		sjezdy : (6,01+13,99+6,76)		26,76000		
42	597081110	Svodnice ocelová, třída zatížení D400, bez roštu, tl. 12cm	m	64,00000		0,00
		16*4		64,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
43	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	1,43184		0,00
		5,7*3,14*0,4*0,2		1,43184		
44	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	9,12000		0,00
		5,7*0,8*2		9,12000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00
45	919441211	Čelo propustky z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	2,00000		0,00
46	919571112	Zřízení propustky z plastových trub do DN 400 mm	m	5,70000		0,00
		zešíkmení čel				
47	2861425017	Trubka kanalizační SN 12 400x3000 mm žebrovaná, PP	kus	2,00000		0,00
48	914001121	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	2,00000		0,00
		včetně dodávky sloupku a značky A5b				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
49	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 985,45188		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
50	ON001	Zařízení staveniště	kpl	1,00000		0,00
51	ON002	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000		0,00
52	ON003	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO04	POLNÍ CESTA VPC21
R:	VPC21	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	231,20000		0,00
		289*4*0,2		231,20000		
2	181301113	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	1 156,00000		0,00
		289*4		1 156,00000		
3	122201103	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	701,83960		0,00
		Z URČITÉ ČÁSTI OBSAHUJE MAKADAM NA KONCI ŽIVOTNOSTI. UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ				
		0100 : 0,95*100		95,00000		
		0200 : 0,09*100		9,00000		
		0260 : 1,33*60		79,80000		
		sjezdy : (8,48+8+10,82+2,81)*0,36		10,83960		
		výměna podloží : 1268*0,40		507,20000		
4	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	701,83960		0,00
5	184004723	Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky nad 60 cm	kus	10,00000		0,00
6	02650087-R	Doprovodná zeleň-keř	kus	10,00000		0,00
7	132201112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	123,54750		0,00
		trativod : 0,57*0,75*289		123,54750		
8	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	123,54750		0,00
9	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,00000		0,00
		keře : 10*0,5*0,5*0,8		2,00000		
10	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,00000		0,00
11	171102103	Uložení sypaniny do násypů, zhutnění, vysvahování	m3	70,00000		0,00
		Z VHODNÉ ZEMINY				
		0020 : 0,85*20		17,00000		
		0100 : 0,05*100		5,00000		
		0200 : 0,24*2*100		48,00000		
12	182201101	Svahování násypů	m2	722,50000		0,00
		289*2,5		722,50000		
13	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	m2	730,00000		0,00
14	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	21,90000		0,00
		730*0,03		21,90000		
15	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2 566,11000		0,00
		skladba vozovky : 1268		1 268,00000		
		sjezdy : (8,48+8+10,82+2,81)		30,11000		
		výměna podloží : 1268		1 268,00000		
16	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	755,38710		0,00
		701,8396+123,5475+2-2-70		755,38710		
17	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	7 553,87100		0,00
		PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 20KM.UPŘESNĚNÍ DLE SKUTEČNOSTI				
		755,3871*10		7 553,87100		
18	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	755,38710		0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
19	212571111	Výplň odvodňov. trativodů šterkopískem tříděným	m3	123,54750		0,00
		trativod : 0,57*0,75*289		123,54750		
20	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	289,00000		0,00
		trativod : 289		289,00000		
21	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	317,90000		0,00

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO04	POLNÍ CESTA VPC21
R:	VPC21	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		289*1,1		317,90000		
22	212971110	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	104,35790		0,00
		travivod : 289*3,14*0,1*1,15		104,35790		
23	69365005	Geotextilie 300 g	m2	114,79369		0,00
		104,3579*1,1		114,79369		
Díl: 5		Komunikace				0,00
24	564661111	Podklad z kameniva drceného, tl. 20 cm KAMENIVO VHODNÉ DO VÝMĚNY PODLOŽÍ	m2	2 536,00000		0,00
		výměna podloží : 1268*2		2 536,00000		
25	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	14,45000		0,00
		289*0,25*2*0,1		14,45000		
26	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	28,90000		0,00
		14,45*2		28,90000		
27	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 298,11000		0,00
		skladba vozovky : 1268		1 268,00000		
		sjezdy : (8,48+8+10,82+2,81)		30,11000		
28	573111111	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	1 298,11000		0,00
		skladba vozovky : 1268		1 268,00000		
		sjezdy : (8,48+8+10,82+2,81)		30,11000		
29	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	1 298,11000		0,00
		skladba vozovky : 1268		1 268,00000		
		sjezdy : (8,48+8+10,82+2,81)		30,11000		
30	574491111	Makadam penetr.hrubý tl.10 cm	m2	1 298,11000		0,00
		skladba vozovky : 1268		1 268,00000		
		sjezdy : (8,48+8+10,82+2,81)		30,11000		
31	577152113	Beton asphalt. ACO 16+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 6 cm	m2	1 298,11000		0,00
		skladba vozovky : 1268		1 268,00000		
		sjezdy : (8,48+8+10,82+2,81)		30,11000		
32	597081110	Svodnice ocelová, třída zatížení D400, bez roštu, tl. 12cm	m	12,00000		0,00
		3*4		12,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
33	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	2 524,72203		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
34	ON001	Zařízení staveniště	kpl	1,00000		0,00
35	ON002	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000		0,00
36	ON003	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GE19-07-04	Polní cesty v k.ú.Šebanov
O:	SO04	POLNÍ CESTA VPC21
R:	VPC21	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------